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Lënda mësimore:    Histori                            Muaji:  Tetor                                        Klasa: VI/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	1-3
5
	Kina,India, Persia

Përsëritje: Koha e metaleve

	Zhv
Për
	
	

	2

	1.
2.
	8-10
12
	Kultura e popujve të lindjes së lashtë

Pellazgët,Ilirët,Grekët,Maqedonasit dhe Trakët


	Zhv
Zhv
	
	

	3

	1.
2.
	15-17
19
	Përsëritje:Kultura e popujve të lindjes së lashtë

Test


	Për

Vle
	
	

	4
	1.
2.
	22-24
26
	Kontrollimi i testit 

Greqia në kohët më të hershme


	Ush
Zhv
	
	

	5
	1.

	29-31
	Qytet shtetet greke, Athina dhe Sparta


	Zhv

	
	


Mësimdhënesi :Alban Sheremeti  Dorëzoi më : 30.09.2012

    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:  Histori                     Muaji:  Tetor                                          Klasa: VII/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	2-3
5
	 Spanja dhe Portugalia gjatë shekujve XI-XV

 Gjermania gjatë shekujve XI-XV


	Zhv

Zhv
	
	

	2

	1.
2.
	9-10
12
	Përsëritje: Franca gjatë shekujve XI-XV

Italia në shekujt XI-XV


	Për

Zhv
	
	

	3

	1.
2.
	16-17
19
	 Shteti Mongol dhe shteti kinez

Perandoria Osmane


	Zhv
Zhv
	
	

	4
	1.
2.
	23-24
26
	Përsëritje: Shteti Mongol dhe shteti kinez

Test


	Për
Vle
	
	

	5
	1.

	30-31

	Kontrollimi i testit
	Ush

	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti              Dorëzoi më : 30.09.2012
    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:   Histori                  Muaji:  Tetor                                         Klasa: VIII/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	1-4

3 - 5
	Lufta civile në SHBA

Revolucioni industrial dhe rëndësia e tij


	Zhv
Zhv


	
	

	2

	1.
2.
	8-11
10 - 12
	Përsëritje:  Bashkim i Gjermanisë

Ndryshime të rëndësishme në jetën shoqërore


	Për
Zhv


	
	

	3

	1.
2.
	15 - 18
17-19
	 Zhvillimi i kulturës dhe i artit në shekullin XIX

Përsëritje: Lufta civile në SHBA


	Zhv

Për
	
	

	4
	1.
2.
	22
24-26
	Test

Kontrollimi i testit 


	Vle

Ush
	
	

	5
	1.

	29

	Britania e Madhe
	Zhv


	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti                Dorëzoi më : 30.09.2012
 Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:  Histori                       Muaji:  Tetor                                          Klasa: IX/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	 2

3-4
	Azia, Afrika, dhe Amerika Latine 
Zhvillimi i arsimit, kulturës,shkencës

	Zhv
Zhv
	
	

	2

	1.
2.
	 9
10-11
	Mbretëria serbo-kroato-sllovene mes dy Luftërave Botërore
Turqia dhe Greqia në mes dy luftërave botërore

	Zhv

Zhv
	
	

	3

	1.
2.
	16
17-18
	Bullgaria dhe Rumania në mes dy luftërave botërore
Përsëritje: Bota gjatë viteve 1918-39


	Zhv

Për
	
	

	4
	1.

	23

	Test
 
	Vle

	
	

	5
	1.

	24-31

	Kontrollimi i testit
	Ush

	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti            Dorëzoi më : 30.09.2012
    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Edukata qytetare                 Muaji:  Tetor                                         Klasa: VI/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
	3
	Sjelljet dhe shëndeti

	Zhv
	
	

	2

	1.
	10
	Përsëritje: shëndeti trupor dhe mendor


	Për
	
	

	3

	1.
	17
	Test - Zhvillimi  individual dhe identiteti


	Vle
	
	

	4
	1.
	24
	Ç’është ligji

	Zhv
	
	

	5
	1.

	31

	Llojet dhe funksionet  e ligjeve

	Zhv

	
	


Mësimdhënësi : Alban Sheremeti          Dorëzoi më : 30.09.2012

    Vërtetoi : _____________
